Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

DECRETO Nº 029/2015, DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº
002/2014 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das

atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final (Após os Recursos) referente

ao Processo Seletivo n. 002/2014 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:

MONITOR DE CRECHE | Modalidade A

       Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.
 8  23871 - Ingret Faustino André  08/04/1988 6,60 1,05 0,70 8,35 1°
 6  26454 - Tatiana Carine Langhini  26/04/1996 5,40 0,70 0,35 6,45 2°
 10  16993 - Vanessa Cristina Teles Guerini  21/03/1995 4,20 1,05 1,05 6,30 3°
 11  25646 - Fabiane Somera  23/02/1981 4,20 0,70 0,70 5,60 4°
 9  27586 - Cassiane Narciso  18/09/1994 3,60 1,05 0,70 5,35 5°
 7  23584 - Tiane Dalmoro  17/08/1993 3,00 1,40 0,70 5,10 6°
 12  23724 - Natalli Fernanda Tomas Herrmann  15/05/1996 3,00 1,40 0,70 5,10 7°
 13  26425 - Tereza Salete Gomes Stobbe  31/05/1964 1,20 1,05 0,35 2,60 Desc.

         MONITOR DE DANÇA | Modalidade A
       Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

 15  23951 - Fabiele Pedretti Delai  26/06/1996 4,80 1,40 0,35 6,55 1°

         MONITOR DE MUSICA | Modalidade A
       Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

 16  23463 - Loacir Severo  10/04/1981 3,00 1,40 0,70 5,10 1°

         MONITOR DESPORTIVO | Modalidade A
       Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

 17  27151 - Patrick Juliano Guardini  30/03/1981 4,20 0,70 0,35 5,25 1°

         MONITOR SOCIAL | Modalidade A
       Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

 19  26308 - Rosane Stenger  01/01/1962 2,40 1,05 0,35 3,80 Desc.

         **PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO | Modalidade B

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

4  27099 - Luciana Do Amaral Crestani  08/03/1977 3,15 0,40 0,20 0,00 3,75 Desc.

3  16985 - Marizete Arenhart Zuppa  24/09/1984 0,90 0,60 0,00 0,00 1,50 Desc.

2  23583 - Caroline Gorczveski  14/02/1990 0,90 0,20 0,20 0,00 1,30 Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO (CURSO SUPERIOR OU MAGISTÉRIO) | Modalidade B

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

24  21131 - Arieli Pulga  26/03/1990 4,50 0,20 0,20 1,92 6,82 1°

25  17319 - Bárbara Regina Pressotto Lolato  04/12/1990 4,50 0,00 0,20 2,03 6,73 2°

20  23836 - Marilete Fátima Ficagna Carniel  05/12/1971 4,05 0,20 0,20 2,18 6,63 3°

34  19370 - Dalila Aparecida Izoton  20/08/1990 3,60 0,40 0,20 2,04 6,24 4°

26  19096 - Jéssica Andréia Presotto  29/02/1992 4,50 0,60 0,00 0,94 6,04 5°

23  19436 - Andreia Milani De Souza  19/10/1990 4,95 0,00 0,20 0,81 5,96 6°

32  26395 - Luciane Langhini  27/02/1984 3,15 0,40 0,20 0,00 3,75 Desc.

28  23859 - Ioná Polese Piccoli  24/11/1977 3,15 0,40 0,00 0,00 3,55 Desc.

21  26399 - Cleusa Perondi Hanauer  11/10/1973 3,15 0,00 0,20 0,00 3,35 Desc.

31  19593 - Gilvana Maria Guerini  09/12/1980 3,15 0,20 0,00 0,00 3,35 Desc.

27
 18937 - Margarete Lourdes Garlet
Bertolin  06/09/1965 2,25 0,40 0,00 0,00 2,65 Desc.

29  23451 - Marisane Dos Santos  04/09/1979 2,25 0,20 0,20 0,00 2,65 Desc.

30  27454 - Idianara Cavagnoli  06/08/1987 2,25 0,20 0,20 0,00 2,65 Desc.

33  20007 - Mári Facin Rodrigues De Freitas  23/01/1979 2,25 0,20 0,00 0,00 2,45 Desc.

22  16179 - Ivani Maria Pauletti Cavalli  08/09/1963 1,35 0,40 0,20 0,00 1,95 Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO | Modalidade B

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

37  24205 - Elizandra Junges Chenet  15/06/1992 4,05 0,40 0,40 0,25 5,10 1°

35  19195 - Ivone Aparecida Mayer Vogt  12/08/1976 3,15 0,40 0,00 0,00 3,55 Desc.

36  23125 - Elizandra Dos Santos  26/04/1980 3,15 0,20 0,00 0,00 3,35 Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL OU ANOS INICIAIS - MAGISTÉRIO | Modalidade B

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

38  22063 - Selma Antonia Giongo  04/03/1979 4,05 0,20 0,20 0,40 4,85 1°

39  24065 - Lucelia Duarte  11/12/1993 2,70 0,20 0,00 0,00 2,90 Desc.

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1• AO 5• ANO - HABILITADO (CURSO SUPERIOR OU MAGISTÉRIO) |
Modalidade B

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

40  23056 - Fátima Maria Ambrozi Cervinski  02/04/1978 3,60 0,20 0,40 2,55 6,75 1°

47  25892 - Marinice Machado Da Silva  15/12/1988 4,50 0,40 0,60 1,15 6,65 2°

44  23988 - Vera Lucia Sufredini Da Costa  03/07/1965 3,60 0,20 0,40 2,20 6,40 3°

49  16174 - Edineia Aparecida Carneiro  02/12/1988 4,05 0,60 0,40 1,27 6,32 4°

41  27221 - Andréia Paula Fernandes  02/10/1987 4,05 0,40 0,40 1,03 5,88 5°

43  18814 - Marciele Huning  26/05/1990 3,60 0,40 0,20 0,50 4,70 6°

48  24175 - Ivone Maria Rizzotto Kraemer  16/11/1968 2,70 0,60 0,40 0,00 3,70 Desc.

53  23614 - Márcia Back  18/05/1963 3,15 0,20 0,20 0,00 3,55 Desc.

42  26810 - Jacinta Lago Dalmoro  17/04/1963 2,70 0,80 0,00 0,00 3,50 Desc.

45  27288 - Ana Maria Prevedello Otto  26/07/1966 3,15 0,20 0,00 0,00 3,35 Desc.

50  27163 - Sirlei De Fátima Sales Cavasin  30/10/1968 2,70 0,40 0,20 0,00 3,30 Desc.

46  24436 - Neli Da Costa Thums  05/11/1968 3,15 0,00 0,00 0,00 3,15 Desc.

51  16905 - Sidiane Becker  29/07/1986 2,25 0,60 0,00 0,00 2,85 Desc.

52  25094 - Clarisse Bohrer  24/08/1984 2,25 0,40 0,00 0,00 2,65 Desc.

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1• AO 5• ANO - NÃO HABILITADO | Modalidade B

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

56  24465 - Ana Paula Bagnara  02/01/1982 3,60 0,80 0,40 0,89 5,69 1°

57
 23304 - Luciana Aparecida Snigur Di
Domenico  20/02/1981 3,15 0,00 0,20 0,00 3,35 Desc.

58  24931 - Rosane Fatima Fleck Gandolfi  04/12/1978 3,15 0,20 0,00 0,00 3,35 Desc.

         PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO | Modalidade
B

Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat.

Títulos/
Exp.
Prof. Total Class.

60  23308 - Gisele Regina Orzechoski  31/10/1976 3,60 0,00 0,40 0,20 4,20 1°

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 28 de janeiro de 2.015.

Ari Prestes de Oliveira
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado na Presente data.

Eduardo Scholtze
Secretário Municipal de Administração e Gestão